
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ЛУГИНИНА АНАТОЛИЯ КАСЬЯНОВИЧА» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  

 

09.02.2024 г. с. Михайловка № 52 

 

Об организации  

работы по обеспечению  

пожаробезопасного состояния  

лагеря дневного пребывания 

и назначении ответственного  

за соблюдение требований  

пожарной безопасности 

 

В связи с оздоровлением учащихся школы в лагере дневного пребывания, согласно 

требованиям Федеральному Закону от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности» в 

редакции от 1 января 2022 года, Постановления Правительства РФ от 16.09.2020 г №1479 «Об 

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Осуществить проверку технического состояния средств пожаротушения, привести 

уголки по пожарной безопасности в соответствие с нормой до 27.05.2024 г.  (отв. – завхоз 

школы Стефаненко Т.С.). 

2. Осуществить проверку помещений, задействованных для организации отдыха по 

пожарной безопасности, по наличию инструкций по пожарной безопасности до 

27.05.2024 г. (отв. – начальник лагеря Устенко О.Л., завхоз Стефаненко Т.С.). 

3. Ознакомить с инструкцией о порядке оповещения при пожаре для сторожей и 

технического персонала по пожарной безопасности. (отв. – начальник лагеря Устенко 

О.Л.). 

4. Произвести инструктаж по пожарной безопасности детям и всем сотрудникам летнего 

оздоровительного лагеря (отв. – начальник лагеря Устенко О.Л.). 

5. Составить план мероприятий по обеспечению пожароопасного состояния (отв. – 

начальник лагеря Устенко О.Л.). 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы ______________ А.П. Куница 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-05-17T15:28:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ЛУГИНИНА АНАТОЛИЯ КАСЬЯНОВИЧА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




